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Startszám: 

                                                                                                                                        

A rendezvény típusa /Prüfungsart/:  Helye /Ort/:  

Rendező szervezet /Veranstalter /:  Ideje /Datum/:         

Kutyavezető neve /Hundeführer/:  

Tulajdonos neve /Besitzer/:  

Tulajdonos címe:  

Kutya neve  
/Name des Hundes/:                 

 
Szül. idő 

/Wurftag/: 
        

Chip/Tet /Chip Nr/:  Tkv. szám /Zuchtbuch Nr/:    

Fajtája /Rasse/:            Ivara /Geschlecht/:  

Gyak. 

száma 

Gyakorlat 

megnevezése 

Max. 

pont 
Megjegyzések 

 Pont- 

táblázat 

Minő- 

sítés 

Pont- 

érték 

1 

 

Pórázon vezetés 

 

30 

 30-29 

28,5-27,0 

26,5-24,0 

23,5-21,0 

20,5-0 

  

2 Szabadon követés 30 

 30-29 

28,5-27,0 

26,5-24,0 

23,5-21,0 

20,5-0 

  

3 
Menetközben 

ültetés 
15 

Alapállás-felv.szak.-ültetés 50% Eltávolodás-visszatérés 50% 15-14,5 

14,0-13,5 

13,0-12,0 

11,5-10,5 

10,0-0 

  

4 
Menet közben 

fektetés behívással 
15 

Alapállás-felv.szak.-fektetés 50% Behívás-eléülés-alapállás 50% 15-14,5 

14,0-13,5 

13,0-12,0 

11,5-10,5 

10,0-0 

  

5 
Helyben maradás 

figyelemelvonással 
10 

 10,0 

9,5-9,0 

8,5-8,0 

7,5-7,0 

6,5-0 

  

Értékelés: 
Hiányos: 0-69.5;  

Megfelelő: 70-79.5; 

Jó: 80-89.5;  

Nagyon jó: 90-95.5; 

Kitűnő: 96-100; 

100 

Minősítés: 

 Összesen:    
     

 

    

 

 

 
 

 
 

 


